НЕДЕЛНО ПЛАНИРАЊЕ НА ЧАСОВИТЕ ЗА III1 и III2одд. ЗА  УЧЕБНАТА 2019/2020
01.06.2020 – 04.06. 2020
Македонски јазик: 

Понеделник: Обработка на  поетски текст „Летото“ – откако внимателно ќе ја прочиташ песната одговори на барањата на стр.211

Вторник: Обработка на поетски текст „Езерска убавина“стр.214 – Внимателно прочитај ја песната, а потоа одговори на прашањата од деловите „Разговараме за песната“ и „Пронајди“.

Среда: Јазични вежби за сопствени и општи именки преку поетски текст „Езерска убавина“ – изработи го делот „Јазична вежба“ на стр.215  

Четврток : Вежби во читање преку текстот „Јуни“ стр.212. Прочитај го текстот во себе, а потоа на глас. Читај го неколку пати додека не почнеш да го читаш со јасна дикција, а потоа одговори на прашањата од делот „Да разговараме“ на стр. 213

Јазични вежби за именки, глаголи и придавки преку текст „Јуни“ – одговори на барањата од делот „Пронајди
Математика:

Понеделник: Читање дијаграм – 1. задача од учебник стр.98, раб.тет.стр.77 и наставен лист

Вторник:  Пиктограм - учебник стр.99 раб.тет. стр.80

Среда:  Прикажување податоци во пиктограми и столбести дијаграми- наставнилистови

Четврток:  Групирање податоци и објекти во Венов или Керолов дијаграм – 2. задача од учебник стр.98, раб.тет.стр. 78 и наставни листови

Општество: Запознавање со сообраќајните средства за секој вид сообраќај и некои професии  - презентација и линкhttps://www.youtube.com/watch?time_continue=3&v=DiaHX2vZ0GM&feature=emb_logo
Природни науки: 
Вторник: Забите кај човекот – презентација

Среда: Различни заби за различна храна наставен лист
Ликовно образование:
Среда: Сликање со топли и ладни бои – Цветови
